
 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ№ 121 

06 травня 2021 року                 

Про схвалення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік  

       Відповідно до підп.1 п. «а» ч.1 ст.27, ч.13 ст.46, ст. 52, ч.6 ст.59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 9 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №13 від 25 березня 2021 року «Про порядок 

розроблення, затвердження та виконання цільових програм Стрижавської 

територіальної громади», розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 

культури та туризму Стрижавської селищної ради від 22.04.2021р. № 

01-09/331,  враховуючи висновки відділу фінансів селищної ради від 27.04.2021 

року №01-47/55, відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату 

селищної ради вхідний від 27.01.2021 року №2016\02-10, виконавчий комітет 

селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити зміни до  Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання № 7 від 24 грудня 2020 року, згідно 

проекту рішення сесії Стрижавської селищної ради, що додається. 

 2. Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку 

денного чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання «Про 

внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік». 

 3. Подати на розгляд чергової сесії Стрижавської селищної ради проект 

рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до  

Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік». 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

Селищний голова                                                       М. Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Дунаєва Т.М. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

               Марцинюк О.С. 

               Форостяна О.М. 

               Микитюк Л.В. 

               Скорбач О.П. 

 

 



                                                        Додаток  

                                                                   до рішення виконавчого комітету 

                                                                   від 06.05.2021 року №121 

 

Проєкт 

рішення __сесії 8 скликання «Про внесення змін до Програми розвитку 

фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної  

громади на 2021 рік» 
  

Відповідно до п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою приведення Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання №7 від 24 грудня 2020 року, у 

відповідність до рішення  9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №13 

від 25 березня 2021 року «Про порядок розроблення, затвердження та виконання 

цільових програм Стрижавської територіальної громади», враховуючи  висновки  

постійних комісій селищної  ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з 

гуманітарних питань,  селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Внести до Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання № 7 від 24 грудня 2020 року, такі зміни: 

      1.1. Додаток 1 до рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

№7 від 24 грудня 2020 року «Паспорт Програми розвитку фізичної культури та 

спорту Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» викласти у новій 

редакції, згідно додатку.  

      1.2.Додаток до Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік  «Заходи з реалізації Програми 

розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської територіальної громади на 

2021 рік» викласти у новій редакції, що додається. 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун).  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Додаток  

         до рішення __ сесії Стрижавської  

         селищної ради 8 скликання  

         №__ від ________2021 року 

                

ПАСПОРТ 

Програми розвитку фізичної культури та спорту Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

1. 
Ініціатор розроблення  

Програми  

Виконавчий комітет Стрижавської 

селищної ради 

2. 

Рішення  виконавчого 

комітету Стрижавської 

селищної ради про погодження 

програми 

Рішення № 7   3 сесії 8 скликання 

Стрижавської селищної ради від 

24.12.2020 року 

3. 

 

Розробники Програми 

Відділ освіти, сім’ї, молоді,спорту 

культури  та туризму Стрижавської 

селищної ради 

4. 
Співрозробники програми 

Стрижавська селищна рада 

5. 

Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет селищної ради, 

відділ освіти, сім’ї, молоді,спорту 

культури  та туризму Стрижавської 

селищної ради, КЗ ДЮСШ «Десна» 

Стрижавської селищної ради  

5.1. 

Головний розпорядник коштів Стрижавська селищна рада, відділ 

освіти, сім’ї, молоді,спорту культури  

та туризму Стрижавської селищної ради 

6. 

Учасники програми Стрижавська селищна рада,відділ 

освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 

та туризму Стрижавської селищної 

ради, КЗ ДЮСШ «Десна»,громадські 

організації 

7. 
Термін реалізації Програми 

2021 рік 

7.1. 
Етапи виконання програми(для 

довгострокових програм) 
 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

Бюджет Стрижавської  селищної 

територіальної громади  



9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, 

всього,тис. грн. у тому числі: 

3610,0 

9.1. 
коштів бюджету селищної 

територіальної громади 
3610,0 

9.2 
коштів інших джерел 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       Додаток   

до Програми  розвитку 

 фізичної культури та спорту Стрижавської  

територіальної громади на 2021 рік  

  

ЗАХОДИ   

З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ  

СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2021 РІК 

 

№ з/п 

Назва 

напряму 

діяльності          

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів  

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансув

ання, 

тис. 

грн.у 

тому 

числі: 

Очікуван

ий 

результат 

І 

етап:202

1 р. 

2022 р. 

2023 р. 

ІІ 

етап:20--

-20--- р. 

ІІІ 

етап:20--

-20--- р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Проведення 

спортивної 

роботи  

Проведення 

навчально-тренувальних 

зборів і змагань з 

олімпійських видів 

спорту 

 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

50,0 Залучення 

молоді до 

здорового 

способу 

життя  

 

Проведення 

навчально-тренувальних 

зборів і змагань з 

неолімпійських видів 

спорту  

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

50,0 Залучення 

молоді до 

здорового 

способу 

життя. 

Нагородж

ення їх за 

спортивні 

досягненн

я  

 

Проведення на 

центральних площах та 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

Бюджет 

Стрижавської 

100,0 Формуван

ня моделі 



у місцях масового 

зібрання громадян 

спортивно-масових 

заходів приурочених до 

визначних дат та 

загальнодержавних свят  

(показових виступів, 

конкурсів тощо) 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради, КЗ 

ДЮСШ 

«Десна»,гро

мадські 

організації 

селищної 

територіальної 

громади 

розвитку 

сфери 

фізичної 

культури і 

спорту на 

демократи

чних та 

гуманісти

чних 

засадах 

шляхом 

об'єднання 

зусиль 

заінтересо

ваних   

державних

, 

громадськ

их, 

приватних 

організаці

й та 

широких 

верств 

населення 

2 

Покращення 

матеріально-т

ехнічної бази 

для занять 

фізичною 

культурою і 

спортом  

Здійснення комплексних 

заходів по 

облаштуванню та 

утриманню в належному 

стані спортивних споруд 

та приміщень на 

території населених 

пунктів 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

100,0 Утриманн

я об’єктів 

комунальн

ої 

власності 

Будівництво  культурно 

- оздоровчих 

майданчиків , створення 

сучасних стадіонів, 

футбольних 

полів,спортивних 

майданчиків з 

вуличними тренажерами 

та іншим спортивним 

інвентарем, що 

враховуватимуть  вік, 

стать, стан здоров’я 

отримувачів послуг 

тощо.   

2021 рік Стрижавська 

селищна 

рада,відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

2000,0 Розширен

ня мережі 

сучасних 

спортивни

х споруд 

для 

масового 

спорту та 

спорту 

вищих 

досягнень 

Створення мережі 

дитячих та спортивних 

майданчиків в 

населених пунктах 

територіальної громади 

  

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

800,0 Запровад

ження 

доступни

х, якісних 

та 

різномані



Стрижавськ

ої селищної 

ради 

тних 

форм 

заняття 

спортом 

для різних 

груп 

населення 

 

Оновлення спортивного 

інвентарю 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

150,0 Збільшенн

я 

ресурсног

о 

забезпечен

ня 

розвитку 

фізичної 

культури і 

спорту 

Закупівля нагородної 

атрибутики (кубків, 

медалей, грамот тошо) 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

60,0 Відзначен

ня 

переможці

в змагань 

3 

Співпраця з 

спортивними 

клубами, 

громадським

и 

організаціям 

спортивного 

спрямування 

та надання їм 

фінансової 

підтримки 

Забезпечення участі 

команд територіальної 

громади  у заходах та 

змаганнях районного, 

обласного та інших 

рівнів (оплата 

транспортних витрат, 

відряджень, харчування, 

придбання спортивної 

форми, інвентарю) 

2021 рік Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавськ

ої селищної 

ради, КЗ 

ДЮСШ 

«Десна»,гро

мадські 

організації 

Бюджет 

Стрижавської 

селищної 

територіальної 

громади 

300,0 Забезпече

ння 

об'єднання 

зусиль у 

розвитку 

фізичної 

культури і 

спорту  

зацікавлен

их 

громадськ

их та 

приватних 

організацій

, широких 

верств 

населення 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

   виконавчого комітету                                                О.Марцинюк 
 


